
平成 25 年 8 月吉日 

            様 
 

佐鳴台地区自治会連合会 

佐鳴台地区社会福祉協議会 

会長 多 賀 盈 次 

 

平成２５年度（第３４回）敬老会の御案内 

拝啓、暑さきびしきおりから、ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。 

平素は、当自治会連合会の活動に格別の御協力と御支援を賜わり、誠にありがたくお礼御し上げます。 

さて、本年度も７５歳以上（昭和１４年 4 月 1 日までに出生きれた方の）の皆様のご長寿のお祝い  

とともに、これからもご健康でお過ごししていただくことを願う敬老会を下記により開催します。 

催し物の全般は、昨年、敬老世代には｢懐かしく｣、若手世代には｢初めて観る、聞く｣そして楽しみ   

ましたと大好評でした{ちんどん屋さん}と{講談}の続演としました。 

 後半は、佐鳴台小学校の金管バンドと中学校の吹奏楽部の演奏です。ご両校とも皆様のために厳しい

練習を重ねていると聞いていますが、演奏曲は当日のお楽しみとします。また、ご両校の演奏時には、

多くの保護者の方々が来場され会場が若やいで・華やかな雰囲気へと変わります。 

ご多用中まことに恐縮には存じますが、ぜひともご出席賜りたくご案内申し上げます。 敬具 

 

記 

 

１ 日 時  平成２５年９月１５日（日） 午前１０時～１２時１０分 

※ 受付は、９時３０分空となります。 

２ 場 所  佐鳴台小学校体育館 

 

○ 会 次 第      佐鳴台地区社会福祉協議会事務局長        織田晴義（司会） 

 １ 開会の言葉     佐鳴台地区自治会連合会副会長          鳥居公之 

２ 主催者挨拶     佐鳴台地区自治会連合会会長           多賀盈次 

 ３ 来賓・招待者紹介                              （司会） 

４ 祝電披露                                  （司会） 

５ 演  芸   

〔１〕夢ちんどん   雄踏町浅羽ちんどん愛好会            １０：２０～１０：４５ 

〔２〕講   談   三流亭芳録｢演題:曲垣平九郎｣           １０：５０～１１：２０ 

６ リハビリ体操          ヘルスボランティア 大地             １１：２０～１１：２５ 

７ 特別出演 

〔１〕金管ﾊﾞﾝﾄﾞ演奏 佐鳴台小学校  指揮：猿田 智佳子 先生    １１：３０～１１：４５ 

〔２〕吹奏楽部 演奏 佐鳴台中学校  指揮：松下 法恵  先生    １１：５０～１２：１０ 

８ 閉会の言葉 佐鳴台地区自治会連合会副会長        鳥居 公之 

以上 



平成 25 年度（第３４回）敬老会写真   

   

  

 

   



 

   

  

  

 



  

  

  

  

 



  

  

  

  

佐鳴台地区の、７５歳以上の敬老会対象者は

８９５名です。 

大勢の方々が参加され、楽しいひと時を過ごす

ことが出来ました。ありがとうございました。 

これからもお元気で、また来年お会いしましょう。 

敬老会主催者の皆様、演芸の皆様、ﾍﾙｽﾎﾞﾗﾝﾃｨ

ｱの皆様、佐鳴台小・中学校の先生・生徒さん

達、ご協力下さった皆様ありがとうございました。 


	敬老会ご案内
	1平成25年度敬老会写真
	2平成25年度敬老会写真
	3平成25年度敬老会写真
	4平成25年度敬老会写真

